
3. neděle velikonoční 

14. dubna 2024 
Mše sv. byla obětována Za farníky 

 

LITURGICKÝ KALENDÁŘ TÝDNE  

  Neděle     – 4. NEDĚLE VELIKONOČNÍ 
 

BOHOSLUŽBY V TÝDNU   
  Pondělí   17:00   -  Stržanov: Mše svatá 
  Úterý       20:00-22:00 - Zelená hora: Nikodémova noc 
  Středa     17:15  -  Za Vítu Pospíchalovou, za živou a + rodinu 
  Čtvrtek   17:00  -  A d o r a c e 
  Pátek       17:15   -  (pro děti: Rok se svatými): 
                                  Za Vadava Kosoura a živou a + rodinu Kosourovu a Chvátalovu 
  Sobota     11:00   - Z. hora: Svatební mše: Lukáš Kostelenec a Tatyana Gvozdeva 
                   15:00   - Křest: Kristýna Šafránková 
                   16:30   - Zelená hora: Za Vítězslava Holase, Františka Kamaráda 
                                                        a obě rodiny 
  Neděle       9:00   -  Za Adolfa Zicha, jeho rodiče a celou živou a + rodinu 
                   14:00   - Křest: Marek Ptáček 
 

DALŠÍ OZNÁMENÍ  
 Příprava na 1. sv. přijímání – v neděli 14. 4. ve 14:00 na faře 
 Modlitební skupina o. Pia – středa 20:00 při modlitbě růžence na faře 
 Setkání PRF – pátek v 18:30 
 Modlitby matek – sobota v 18:00 v křížové chodbě 
 Letní chaloupka: 7. - 13. července na faře v Havlíčkově Borové pro děti od 2. - 
7. třídy. Přihlášky naleznete vzadu na stolečku. Těšíme se na společně strávený čas. 
 Postničky – postní kasičky pro Charitu: prosím přineste do zákristie 
 Srdečně zveme mládež na již poslední "výjezdní" spolčo, které bude tento 
pátek 19. dubna po mši svaté v 18:30, tentokrát na faře v Jimramově. Na 4. května 
se totiž v Novém Městě na Moravě připravuje Setkání mládeže celého žďárského 
děkanství (tzv. "velké děkanátko"). Těšit se můžete na společenství mladých věřících 
lidí, společnou mši svatou, katechezi, diskuzní skupinky, hru a závěrečnou modlitbu 
chval. Přihlašování (pro zajištění obědů) probíhá již nyní přes QR kód na 
plakátech a také přes facebookové stránky události. Tam rovněž najdete program 
setkání a další užitečné informace. 
 
 

Tel. 566 625 190     Mobil: 731 832 985     E-mail:  zdar-klaster@dieceze.cz 
http://klaster-zdar.cz     www.facebook.com/zdarskefarnosti 


